INDICAÇÃO Nº 01958/2009
Solicita conserto, manutenção e pintura das colunas e corrimãos das escadarias de ambos os lados do Viaduto Abel de Almeida, Centro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o conserto, manutenção e pintura das colunas e corrimãos das escadarias de ambos os lados do Viaduto Abel de Almeida, Centro. (fotos anexas)
JUSTIFICATIVA:

Como pode ser visto nas fotos anexas há risco de acidentes no local, principalmente pela falta de corrimãos que foram quebrados e retirados.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de setembro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 05599/2009-451